
Temeljem odredbe članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN, broj 120/16, 114/22) i članka 3. i 

4. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u 

javnoj nabavi (NN, broj 101/17, 114/20) te članka 15. Izjave o osnivanju društva s 

ograničenom odgovornošću, direktor trgovačkog društva Agencije za gospodarenje otpadom 

d.o.o. sa sjedištem u Dubrovniku, Pred dvorom 1, OIB:10713369361 (Društvo), 8.11.2023. 

donosi  

 

 

 

ODLUKU O DONOŠENJU  

II. IZMJENA I DOPUNA PLANA NABAVE ROBA, USLUGA I RADOVA ZA 2023. 

GODINU 

 

 

I. 

 

Donose se Odluka o II. Izmjenama i dopunama Plana nabave roba, usluga i radova za 2023. 

godinu (Odluka), a tablični prikaz I. Izmjena i dopuna Plana nabave roba, usluga i radova za 

2023. nalazi se u prilogu ove Odluke te čini njezin sastavni dio. 

 

II. 

 

II. Izmjene i dopune Plan nabave roba, usluga i radova za 2023. objavit će se u roku od 8 dana 

od donošenja u standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike 

Hrvatske (EOJN RH) i na internetskoj stranici Društva - http://ago-dnz.hr. 

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA: 406-01/01-22/01 

URBROJ: 2117-25-23-2 

 

 

 

Direktor 

 

 
Josip Bačić 

http://ago-dnz.hr/


    
 

 
  

 

II. IZMJENA I DOPUNA PLANA NABAVE 
 

 

    

  

Stranica 1 od 4 
 

 

  

    

  

Naziv naručitelja: Agencija za gospodarenje otpadom d.o.o. 
 

 

    

  

Godina: 2023 
 

 

    

  

Rbr Evidencijski broj 
nabave 

Predmet nabave Brojčana oznaka 
predmeta 

nabave iz CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
eurima) 

Vrsta postupka 
(uključujući 

jednostavne nabave) 

Posebni režim 
nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje ugovora 

ili okvirnog 
sporazuma 

Vrijedi od Vrijedi do Napomena Status 
promjene 

1 1/2023-R Nabava opreme za 
Centra za 
gospodarenje 
otpadom 
Dubrovačko 
neretvanske 
županije Lučino 
razdolje 

34144511-3  1.370.000,00 Otvoreni postupak Projektni natječaj DA Ugovor DA treće 
tromjesečje 

14 mjeseci 14.09.2023   Izmijenjena 

1/2023-R Nabava opreme za 
Centra za 
gospodarenje 
otpadom 
Dubrovačko 
neretvanske 
županije Lučino 
razdolje 

43300000-6  1.835.821,89 Otvoreni postupak Projektni natječaj DA Ugovor DA treće 
tromjesečje 

21 mjesec 17.04.2023 14.09.2023   

1/2023-R Nabava opreme za 
Centra za 
gospodarenje 
otpadom 
Dubrovačko 
neretvanske 
županije Lučino 
razdolje 

43300000-6  1.835.821,89 Otvoreni postupak Projektni natječaj DA Ugovor DA četvrto 
tromjesječje 

21 mjesec 02.02.2023 17.04.2023   

2 2/2023-R Nabava opreme za 
Centra za 
gospodarenje 
otpadom 
Dubrovačko 
neretvanske 
županije Lučino 
razdolje - pretovarne 
stanice 

34130000-7  2.040.000,00 Otvoreni postupak Projektni natječaj DA Ugovor DA treće 
tromjesječje 

14 mjeseci 14.09.2023   Izmijenjena 

2/2023-R Nabava opreme za 
Centra za 
gospodarenje 
otpadom 
Dubrovačko 
neretvanske 
županije Lučino 
razdolje - pretovarne 
stanice 

43300000-6  2.356.307,65 Otvoreni postupak Projektni natječaj DA Ugovor DA trećo 
tromjesječje 

14 mjeseci 17.04.2023 14.09.2023   

2/2023-R Nabava opreme za 
Centra za 
gospodarenje 
otpadom 
Dubrovačko 
neretvanske 

43300000-6  2.356.307,65 Otvoreni postupak Projektni natječaj DA Ugovor DA četvrto 
tromjesječje 

14 mjeseci 02.02.2023 17.04.2023   



    
 

 
  

 

II. IZMJENA I DOPUNA PLANA NABAVE 
 

 

    

  

Stranica 2 od 4 
 

 

  

županije Lučino 
razdolje - pretovarne 
stanice 

3 1/2023-U Usluga nadzora nad 
izgradnjom 
pretovarnih stanica 
Centra za 
gospodarenje 
otpadom 
Dubrovačko 
neretvanske 
županije Lučino 
razdolje - PS 
Dubrovnik, PS 
Metković, PS 
Korčula 

71521000-6 302.608,00 Otvoreni postupak Projektni natječaj DA Ugovor DA četvrto 
tromjesečje 

15 mjeseci 17.04.2023   Izmijenjena 

1/2023-U Usluga nadzora nad 
izgradnjom 
pretovarnih stanica 
Centra za 
gospodarenje 
otpadom 
Dubrovačko 
neretvanske 
županije Lučino 
razdolje - PS 
Dubrovnik, PS 
Metković, PS 
Korčula 

71521000-6 302.608,00 Otvoreni postupak Projektni natječaj DA Ugovor DA drugo 
tromjesečje 

15 mjeseci 02.02.2023 17.04.2023   

4 1/2023-U Usluga nadzora nad 
izgradnjom 
pretovarnih stanica 

Centra za 
gospodarenje 
otpadom 
Dubrovačko 
neretvanske 
županije Lučino 
razdolje - PS 
Janjina, PS Lastovo 

71521000-6 166.666,66 Otvoreni postupak Projektni natječaj DA Ugovor DA treće 
tromjesečje 

15 mjeseci 14.09.2023   Izmijenjena 

1/2023-U Usluga nadzora nad 
izgradnjom 
pretovarnih stanica 
Centra za 
gospodarenje 
otpadom 
Dubrovačko 
neretvanske 
županije Lučino 
razdolje - PS 
Janjina, PS Lastovo 

71521000-6 166.666,66 Otvoreni postupak Projektni natječaj DA Ugovor DA drugo 
tromjesečje 

15 mjeseci 17.04.2023 14.09.2023   

1/2023-U Usluga nadzora nad 
izgradnjom 
pretovarnih stanica 
Centra za 
gospodarenje 
otpadom 
Dubrovačko 
neretvanske 
županije Lučino 
razdolje - PS 
Janjina, PS Lastovo 

71521000-6 201.738,67 Otvoreni postupak Projektni natječaj DA Ugovor DA prvo 
tromjesečje 

15 mjeseci 02.02.2023 17.04.2023   



    
 

 
  

 

II. IZMJENA I DOPUNA PLANA NABAVE 
 

 

    

  

Stranica 3 od 4 
 

 

  

5 1/2023-RA Izvođenje radova na 
izgradnji pretovarnih 
stanica  Centra za 
gospodarenje 
otpadom 
Dubrovačko 
neretvanske 
županije Lučino 
razdolje - PS 
Janjina, PS Lastovo 

45222100-0 1.814.984,41 Otvoreni postupak Projektni natječaj DA Ugovor DA treće 
tromjesečje 

15 mjeseci 14.09.2023   Izmijenjena 

1/2023-RA Izvođenje radova na 
izgradnji pretovarnih 
stanica  Centra za 
gospodarenje 
otpadom 
Dubrovačko 
neretvanske 
županije Lučino 
razdolje - PS 
Janjina, PS Lastovo 

45222100-0 1.814.984,41 Otvoreni postupak Projektni natječaj DA Ugovor DA drugo 
tromjesečje 

15 mjeseci 17.04.2023 14.09.2023   

1/2023-RA Izvođenje radova na 
izgradnji pretovarnih 
stanica  Centra za 
gospodarenje 
otpadom 
Dubrovačko 
neretvanske 
županije Lučino 
razdolje - PS 
Janjina, PS Lastovo 

45222100-0 1.768.084,54 Otvoreni postupak Projektni natječaj DA Ugovor DA prvo 
tromjesečje 

15 mjeseci 02.02.2023 17.04.2023   

6 2/2023-RA Izvođenje radova na 
izgradnji pretovarnih 

stanica  Centra za 
gospodarenje 
otpadom 
Dubrovačko 
neretvanske 
županije Lučino 
razdolje - PS 
Dubrovnik, PS 
Metković, PS 
Korčula 

45222100-0 2.652.126,80 Otvoreni postupak Projektni natječaj DA Ugovor DA četvrto 
tromjesečje 

15 mjeseci 17.04.2023   Izmijenjena 

2/2023-RA Izvođenje radova na 
izgradnji pretovarnih 
stanica  Centra za 
gospodarenje 
otpadom 
Dubrovačko 
neretvanske 
županije Lučino 
razdolje - PS 
Dubrovnik, PS 
Metković, PS 
Korčula 

45222100-0 2.652.126,80 Otvoreni postupak Projektni natječaj DA Ugovor DA drugo 
tromjesečje 

15 mjeseci 02.02.2023 17.04.2023   

7 1/2023 Nabava 
računovodstvenih i 
knjigovodstvenih 
usluga 

79211000-6 6.370,70 Postupak jednostavne 
nabave 

      02.02.2023    

8 2/2023 Nabava naftnih 
derivata za službeni 
automobil 

09100000-0  2.654,46 Postupak jednostavne 
nabave 

      02.02.2023    



    
 

 
  

 

II. IZMJENA I DOPUNA PLANA NABAVE 
 

 

    

  

Stranica 4 od 4 
 

 

  

9 3/2023 Odvjetničke usluge i 
zastupanje 

79100000-5 6.636,14 Postupak jednostavne 
nabave 

      02.02.2023    

10 4/2023 Usluge pravnog 
savjetovanja, 
Pripremna projektno 
tehnička 
dokumantacija za 
Projekt CGO LR 

79100000-5 13.272,28 Postupak jednostavne 
nabave 

      02.02.2023 17.04.2023  Obrisana 

11 5/2023 Usluga izrade 
Glavnog projekta 
prilazne ceste za PS 
Metković 

71242000-6 9.290,60 Postupak jednostavne 
nabave 

      02.02.2023    

12 6/2023 Usluge savjetovanja, 
Glavni projekt CGO 
LR 

72224000-1 9.290,60 Postupak jednostavne 
nabave 

      02.02.2023 17.04.2023  Obrisana 

13 4/2023 Analize usklađenosti, 
Natura 2000 - za 
CGO LR i svaku PS 

71313430-8 18.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

Projektni natječaj NE Narudžbenica  drugo 
tromjesečje 

6 mjeseci 17.04.2023   Dodana 

14 6/2023 Savjetovanje i 
kontrole dorade 
Studije izvedivosti 
CGO LR 

71241000-9 26.500,00 Postupak jednostavne 
nabave 

  Ugovor  četvrto 
tromjesečje 

4 mjeseca 12.10.2023   Izmijenjena 

6/2023 Savjetovanje i 
kontrole dorade 
Studije izvedivosti 
CGO LR 

71241000-9 26.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

Projektni natječaj NE Ugovor  drugo 
tromjesečje 

10 mjeseci 17.04.2023 12.10.2023   

15 7/2023 Pružanje privremene 
usluge nadzora nad 
radovima na 
izgradnji CGO 
Lučino razdolje 

71247000-1 26.540,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   08.08.2023   Dodana 

16 7/2023 Izrada troškovnika 
za izgradnju 
pretovarnih stanica u 
obuhvatu sustava za 
gospodarenje 
otpadom 
Dubrovačko-
neretvanske 
županije 

71242000-6 9.250,00 Postupak jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica  četvrto 
tromjesečje 

4 mjeseca 12.10.2023   Dodana 

17 2/2023-U PRUŽANJE 
USLUGA 
NADZORA NAD 
RADOVIMA NA 
IZGRADNJI 
CGO LUČINO 
RAZDOLJE 

71310000-4 1.300.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor DA studeni 2023. 58 mjeseci 15.11.2023   Dodana 

 

    

 

Datum zadnje izmjene plana: 15.11.2023 08:09 
 

 

    

 

Datum objave plana nabave: 02.02.2023 13:18 
 

 

 


